DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/12/2025 | Edição: 245 | Seção: 3 | Página: 231

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região

EDITAL DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO Nº 1/2025

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª REGIÃO -

PERNAMBUCO - CREF12/PE, no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a homologação do

Resultado Final do Concurso Público destinado ao provimento de 01 vaga para o cargo de Agente de

Orientação e Fiscalização, após executar as etapas previstas no Edital de Concurso Público nº 1/2025,

publicado no Diário Oficial a União de 02 de outubro de 2025, edição 188, seção 3, pág. 215. O resultado

definitivo e demais informações estão disponíveis no site deste CREF/12PE:

https://www.cref12.org.br/concurso/.

LÚCIO FRANCISCO DE ANTUNES BELTRÃO NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

19/01/2026, 08:07 EDITAL DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025 HOMOLOGAÇÃO do Resultado Final do CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2025 - EDITAL DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025 HOMOLOGAÇÃO do Resultado …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-19-de-dezembro-de-2025-homologacao-do-resultado-final-do-concurso-publico-n-1/2025-677676086 1/1